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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  1:18.78

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:39.95J.S.G 325歳

    49.83    49.93  1:18.79
( 0.77)

     0.10(+0.90)
    28.86
    21.16(+0.47)

1
2
3
4

福田　幸江
黒﨑　　滋
新井　昭代
浅賀　　茂

    49.83 

2 1/ 5   1:45.00鎌倉ＭＳＣ 320歳

    21.36  1:01.07  1:24.39
( 0.62)

    39.71(-----)
    23.32(-----)
    20.61(+0.52)

1
2
3
4

松尾　徳臣
真那子昌子
広部　和之
西村真美子

    21.36 

3 1/ 3   1:59.97ラン・スイム 324歳

    28.71  1:02.57  1:31.02
( 1.16)

    33.86(+0.51)
    28.45(+0.76)
    28.95(+0.85)

1
2
3
4

中村　一夫
大﨑　功三
伊藤　則子
篠原　和子

    28.71 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:07.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:17.59セ・二俣川 286歳

    16.99    41.05  1:00.71
( 0.73)

    24.06(+0.60)
    19.66(+0.59)
    16.88(+0.50)

1
2
3
4

冨松　　実
柴田　佳子
香川　左近
近藤ひな子

    16.99 

2 2/ 6   1:22.10ＫＯＳＣ 283歳

    33.52    47.17  1:05.06
( 0.76)

    13.65(-----)
    17.89(+0.42)
    17.04(+0.48)

1
2
3
4

宮野かつみ
橋本　　進
田代健士郎
橋本　章子

    33.52 

3 2/ 5   1:22.60稲毛インター 284歳

    23.90    46.15  1:04.52
( 0.65)

    22.25(+0.36)
    18.37(+0.42)
    18.08(+0.70)

1
2
3
4

嶋﨑いずみ
岩井　　智
村山　英史
笠川　恵子

    23.90 

4 2/ 7   1:23.90ＴＩＰ大泉 290歳

    21.37    42.08  1:00.93
( 0.73)

    20.71(+0.51)
    18.85(+0.56)
    22.97(+0.82)

1
2
3
4

岩田　規子
舩野　哲夫
田中　寅彦
相川美智子

    21.37 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:07.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 2/ 2   1:25.95メイカイＣ 281歳

    30.28    56.59  1:11.33
( 1.14)

    26.31(+0.63)
    14.74(+0.20)
    14.62(-----)

1
2
3
4

上慶　慶子
高橋　桂子
藤井　省吾
神谷　　洋

    30.28 

   2/ 3    棄権チームヒロミ 285歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

伊藤　英俊
平田　浩美
梶原　敏靖
高田美恵子

 

   2/ 8    棄権メ・神奈川 300歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

御園　秀雄
飯島久仁子
村木　　博
斎藤　克子

 

   2/ 1    競12リベレ 284歳

    23.41    46.72  1:05.98
( 0.74)

    23.31(+0.62)
    19.26(+0.28)

1
2
3
4

渡辺　由美
荻野伊知朗
米田　茂穂
黒田　晶子

    23.41 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    57.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5   1:04.43ル・曳舟 241歳

    16.20    32.01    49.53
( 0.62)

    15.81(+0.16)
    17.52(+0.57)
    14.90(+0.68)

1
2
3
4

丸島　孝治
中川　正之
池江美由紀
齋藤亜矢子

    16.20 

2 3/ 3   1:05.34ＮＥＣＧＳＣ 244歳

    18.10    35.90    51.37
( 0.60)

    17.80(+0.18)
    15.47(+0.37)
    13.97(+0.12)

1
2
3
4

森　　和美
矢口　幹人
伊藤　尚子
塚本　　知

    18.10 

3 3/ 6   1:06.68柏洋Ｓ 246歳

    18.66    36.15    54.38
( 0.75)

    17.49(+0.32)
    18.23(+0.29)
    12.30(+0.31)

1
2
3
4

杉中　宏樹
岡本　敬子
城戸ひろみ
橋本　浩二

    18.66 

4 3/ 7   1:14.17大崎楽泳会 257歳

    23.60    39.92    59.35
( 0.71)

    16.32(+0.30)
    19.43(+0.54)
    14.82(+0.21)

1
2
3
4

小池　勝喜
正山　　堯
三浦　由香
中川　実加

    23.60 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    57.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 4/ 4   1:15.00日暮里ＳＴ 248歳

    19.33    39.23    57.47
( 0.77)

    19.90(+0.29)
    18.24(+0.17)
    17.53(+0.63)

1
2
3
4

野寺　芳生
佐々木美樹
川崎　友二
佐藤　育子

    19.33 

6 3/ 2   1:15.12セ・湘南ＬＴ 265歳

    21.31    41.01    59.47
( 0.74)

    19.70(+0.45)
    18.46(+0.56)
    15.65(-0.01)

1
2
3
4

酒井　香澄
大串　幸弘
袴田智津子
林　　　誠

    21.31 

7 4/ 5   1:18.79ル・幕張 240歳

    22.04    43.98  1:01.10
( 0.78)

    21.94(+0.71)
    17.12(+0.43)
    17.69(+0.53)

1
2
3
4

田中　千絵
妙中　正和
佐野　雅彦
光達　朋子

    22.04 

8 3/ 8   1:21.07宇都宮ＭＥＣ 241歳

    20.19    42.77  1:05.29
( 0.67)

    22.58(+0.87)
    22.52(+0.58)
    15.78(+0.42)

1
2
3
4

薄井　謙一
五月女佳世
深澤　雄一
片岡　早苗

    20.19 

9 4/ 1   1:22.71メ・調布 248歳

    25.42    45.28  1:04.62
( 1.20)

    19.86(+0.40)
    19.34(+0.02)
    18.09(+0.43)

1
2
3
4

濱野久美子
初谷　彰朗
丹野　絵里
石川　　丈

    25.42 

10 4/ 2   1:25.23LIGS NEXUS 250歳

    23.97    47.78  1:07.54
( 0.81)

    23.81(+0.61)
    19.76(-0.02)
    17.69(+0.57)

1
2
3
4

小野　智子
木俣　義信
宮下　香恵
岸田　篤範

    23.97 

11 4/ 3   1:28.18ル・仙川 249歳

    28.05    48.35  1:09.75
( 0.88)

    20.30(-----)
    21.40(+0.21)
    18.43(+0.48)

1
2
3
4

白鳥　秀夫
牧野　晋一
岩倉佳代子
中島　眞代

    28.05 

   3/ 4    競12かなかな 240歳

    16.45
( 0.64)1

2
3
4

湯沢　倫子
東郷　英章
池田百合子
池田　和美

    16.45 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    57.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   3/ 1    競12ル・東伏見 243歳

    19.40    37.41
( 0.79)

    18.01(-0.03)
1
2
3
4

樫木　邦昌
紺野　忠大
西村　麻美
保志名優子

    19.40 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 4     52.01 ･日本新Freakers 200歳

    12.04    28.25    39.33
( 0.57)

    16.21(+0.00)
    11.08(+0.13)
    12.68(+0.17)

1
2
3
4

福井　淳一
中江　幸子
柿添　武文
水野智佳子

    12.04 

2 5/ 2   1:00.12ル・東伏見 202歳

    17.39    33.29    45.74
( 0.71)

    15.90(+0.33)
    12.45(+0.10)
    14.38(+0.21)

1
2
3
4

外薗千鶴子
岩下　　智
関内　健司
樫木　明子

    17.39 

3 6/ 2   1:01.01東京ドーム 224歳

    15.81    32.61    46.13
( 0.54)

    16.80(+0.39)
    13.52(+0.36)
    14.88(+0.43)

1
2
3
4

城山　朋子
中村　健次
角部　　亮
兼平　美夏

    15.81 

4 5/ 7   1:02.88Ｔ－ＭＡＩ 227歳

    14.61    31.79    47.87
( 0.57)

    17.18(+0.31)
    16.08(+0.35)
    15.01(+0.32)

1
2
3
4

石﨑　義忠
佐藤　美枝
木尾　克己
西脇　一枝

    14.61 

5 5/ 5   1:03.17大崎楽泳会 202歳

    19.75    35.93    51.67
( 1.37)

    16.18(+0.18)
    15.74(+0.39)
    11.50(+0.18)

1
2
3
4

佐藤　綾子
高島　一輔
假屋　裕子
ParkerAron

    19.75 

6 5/ 3   1:04.12ドリッチＳＳ 215歳

    17.57    34.98    48.36
( 0.65)

    17.41(+0.53)
    13.38(+0.31)
    15.76(+0.51)

1
2
3
4

大内さおり
兼森　伸兒
前田　達哉
渡辺真由美

    17.57 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 5/ 8   1:04.71ル・東伏見 204歳

    15.66    34.11    49.07
( 0.57)

    18.45(+0.43)
    14.96(+0.42)
    15.64(+0.18)

1
2
3
4

服部　美菜
山崎　　晋
髙橋　健夫
水田　由美

    15.66 

8 5/ 1   1:05.15ホンダ水泳 212歳

    17.26    37.14    52.72
( 0.66)

    19.88(+0.28)
    15.58(+0.40)
    12.43(+0.23)

1
2
3
4

鹿子木　健
関　　康代
小泉　未歌
大森　雄嗣

    17.26 

9 6/ 4   1:05.47メ・草加 220歳

    16.55    32.71    48.65
( 0.65)

    16.16(+0.42)
    15.94(+0.47)
    16.82(+0.43)

1
2
3
4

松山　佳司
田中　喬二
大山ゆかり
山本　博子

    16.55 

10 5/ 6   1:07.40ル・三軒茶屋 222歳

    17.37    34.72    51.54
( 0.65)

    17.35(+0.23)
    16.82(+0.74)
    15.86(+0.75)

1
2
3
4

村上　香里
下石　一郎
朝山　　剛
山田かすみ

    17.37 

11 4/ 6   1:10.74ｲﾄﾏﾝ北松戸 207歳

    22.26    41.81    54.78
( 0.76)

    19.55(+0.20)
    12.97(+0.53)
    15.96(+0.50)

1
2
3
4

河本　恵摩
浅見　祐之
佐藤　友紀
山本　桂子

    22.26 

12 6/ 3   1:10.79DUE二子玉川 234歳

    18.58    40.72    56.03
( 0.68)

    22.14(+0.33)
    15.31(+0.05)
    14.76(+0.20)

1
2
3
4

佐原　義規
末村　聡子
目良　雄華
塚本　祐美

    18.58 

13 6/ 1   1:12.06ＪＯＹ－Ｘ 210歳

    23.20    44.05    58.33
( 0.71)

    20.85(+0.01)
    14.28(+0.15)
    13.73(+0.56)

1
2
3
4

安藤　幸枝
井上　理子
梶原　新吾
小俣　克彦

    23.20 

14 4/ 7   1:22.10J.S.G 234歳

    19.09    38.67  1:01.23
( 0.74)

    19.58(+0.61)
    22.56(+0.68)
    20.87(+0.80)

1
2
3
4

篠﨑　讓二
鈴木　雄大
田幡　静子
久保田眞由美

    19.09 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    50.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 7/ 4     54.59大崎楽泳会 174歳

    15.10    30.35    42.67
( 0.52)

    15.25(+0.06)
    12.32(+0.31)
    11.92(+0.46)

1
2
3
4

林　　思晴
渡邉　梨絵
LimAristotle
立原　　剛

    15.10 

2 7/ 5     56.47お魚の学校ST 179歳

    14.33    29.06    43.34
( 0.70)

    14.73(+0.14)
    14.28(+0.10)
    13.13(+0.34)

1
2
3
4

青木　美栄
榛澤　萌香
清水　照久
奥山　奥士

    14.33 

3 7/ 8   1:00.01サギヌマ・Ｓ 188歳

    16.89    32.40    45.51
( 0.52)

    15.51(+0.20)
    13.11(+0.33)
    14.50(+0.08)

1
2
3
4

羽田　紀子
藤田　　理
伊藤　真匡
中坪　直美

    16.89 

4 6/ 5   1:00.03MOBYDICK RC 192歳

    15.42    31.02    46.15
( 0.57)

    15.60(+0.39)
    15.13(+0.39)
    13.88(+0.25)

1
2
3
4

坂本　千夏
堂園　健一
藤田　雄一
三瀬亜希子

    15.42 

5 7/ 1   1:00.22セ・阿佐谷 183歳

    18.56    35.31    48.05
( 0.61)

    16.75(+0.32)
    12.74(+0.25)
    12.17(+0.27)

1
2
3
4

棚網　恵理
瀬原まどか
椎本　恭平
林　　辰典

    18.56 

6 7/ 3   1:00.80ＣＡＣ．ＳＣ 198歳

    16.65    32.17    45.84
( 0.59)

    15.52(+0.10)
    13.67(+0.23)
    14.96(+0.24)

1
2
3
4

横田　聡子
大槻　　昌
林　　慎二
大西　亜美

    16.65 

7 7/ 7   1:01.50チームまる 163歳

    14.61    30.56    43.97
( 0.52)

    15.95(+0.36)
    13.41(+0.32)
    17.53(+0.52)

1
2
3
4

米田　玲央
永坂　祐貴
泉　　昌弘
園田　香苗

    14.61 

8 7/ 6   1:02.48ザ・スター 176歳

    13.65    25.96    47.25
( 0.65)

    12.31(+0.16)
    21.29(+0.41)
    15.23(+0.45)

1
2
3
4

筒井　元貴
柳澤　　祥
早瀬　悦子
鶴岡　　恵

    13.65 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    50.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 6/ 8   1:04.18アウルＳＣ 171歳

    15.98    35.58    52.11
( 0.71)

    19.60(+0.16)
    16.53(+0.40)
    12.07(+0.15)

1
2
3
4

小野　奨悟
青木美津子
梅戸　昭枝
佐々木克幸

    15.98 

10 6/ 6   1:04.84ｽﾊﾟｰｸ千代田 199歳

    19.66    35.68    49.58
( 0.70)

    16.02(+0.12)
    13.90(+0.29)
    15.26(+0.55)

1
2
3
4

奥西多余子
佐久　将太
大内　正史
小田部由美

    19.66 

11 6/ 7   1:05.74大崎楽泳会 169歳

    16.29    36.49    51.24
( 0.61)

    20.20(+0.37)
    14.75(+0.70)
    14.50(+0.28)

1
2
3
4

洪　ヘリン
大野南奈子
BolinaoRaymond
HowellStephen

    16.29 

12 7/ 2   1:07.19SWIM WORLD 182歳

    13.03    27.16    50.45
( 0.57)

    14.13(+0.26)
    23.29(+0.21)
    16.74(+0.17)

1
2
3
4

並木　　丈
植村　健史
志田　由佳
細川　奈津

    13.03 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    48.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 8/ 3     52.61ル・KSC金町 136歳

    15.45    28.41    41.11
( 0.59)

    12.96(+0.01)
    12.70(+0.33)
    11.50(+0.24)

1
2
3
4

千田　桃果
傍島　勇貴
上村和花奈
永浦　一徳

    15.45 

2 8/ 6     54.21LAVABIA 153歳

    13.63    28.80    42.55
( 0.56)

    15.17(+0.19)
    13.75(+0.14)
    11.66(+0.28)

1
2
3
4

川上　兼人
北川　麻美
今井　裕介
五十嵐千尋

    13.63 

3 8/ 2     55.69ル・西国分寺 144歳

    17.24    30.95    42.34
( 0.56)

    13.71(+0.13)
    11.39(+0.07)
    13.35(+0.21)

1
2
3
4

武川　舞桜
佐々木　励
田中　佑樹
石賀　幸子

    17.24 

出力日時：11月30日 14:00
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第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    48.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 8/ 1     56.28タートル7 125歳

    16.60    30.06    43.05
( 0.55)

    13.46(+0.14)
    12.99(+0.11)
    13.23(+0.39)

1
2
3
4

小高　道香
小高　大軌
鎌田　大介
葛原　　舞

    16.60 

5 8/ 7     57.14上海水泳部 154歳

    13.93    27.30    41.88
( 0.62)

    13.37(+0.14)
    14.58(+0.37)
    15.26(+0.52)

1
2
3
4

斎藤　亮太
遠藤　　駿
内山　海夏
小西　陽菜

    13.93 

6 8/ 8   1:02.38Accenture 126歳

    18.51    35.00    47.81
( 0.57)

    16.49(+0.72)
    12.81(+0.31)
    14.57(+0.18)

1
2
3
4

角谷　梨江
美座　大輝
藤川健太朗
小川　牧子

    18.51 

   8/ 4    棄権S.W.A.G. 128歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

石井　　諒
福田　翔太
片山　友希
布施谷　唯

 

   8/ 5    棄権SWITCHER 125歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

田中　志歩
白井　竜平
内藤　寿輝
勝山　晴海

 

   9/ 1    棄権ｲﾄﾏﾝ公津の杜 142歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

巻口　孝義
田中　沙季
佐藤　大馳
丸山真依子

 

   9/ 2メ７バ６ル・仙川 153歳

    20.01    34.10
( 0.55)

    14.09(+0.17)
1
2
3
4

網野　真弥
岩﨑　慶吾
森脇　裕也
原　有衣子

    20.01 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    48.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 9/ 5     54.79TED  87歳

    12.35    25.64    40.66
( 0.52)

    13.29(+0.10)
    15.02(+0.41)
    14.13(+0.33)

1
2
3
4

伊藤　匠海
廣谷　幸翼
本井あさひ
堀部　愛子

    12.35 

出力日時：11月30日 14:00



9 / 9
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    48.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 9/ 6     55.34Jスマッシュ 100歳

    14.68    31.37    42.54
( 0.69)

    16.69(+0.19)
    11.17(+0.22)
    12.80(+0.17)

1
2
3
4

小高　稜平
山本万璃愛
城戸　裕貴
佐藤　菜那

    14.68 

3 9/ 7     58.99ＴＡＣ 110歳

    14.77    28.72    43.93
( 0.61)

    13.95(+0.19)
    15.21(+0.34)
    15.06(+0.36)

1
2
3
4

木下　博登
小松　颯輝
福田由紀子
谷田部一水

    14.77 

   9/ 4    競12ラボルーツ  94歳

    13.47
( 0.66)1

2
3
4

渕上　正浩
平井　美緒
岩佐　元春
名取　未夏

    13.47 

   9/ 3    競12銀泳会  78歳

    14.23    33.38
( 0.63)

    19.15(+0.23)
1
2
3
4

柳本　匠海
君島　心咲
戸川蓮太郎
加藤　芳野

    14.23 

出力日時：11月30日 14:00


